
UCHWAŁA Nr XIII/160/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Grzegorzowi Menetowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. 
poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 
2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4361)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Grzegorzowi 
Menetowi tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: B7589A52-26B6-4077-823E-286EE662EA96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Grzegorz Menet, dr nauk ekonomicznych, dyrektor finansowy i członek Zarządu Bader Polska sp.
z o. o. w Bolesławcu, swoje życie zawodowe związał z Bolesławcem w 1996 r. To wtedy z jego inspiracji
niemiecka rodzinna firma Bader z Göppingen w Badenii-Wirtembergii kupiła nieruchomość po upadłym
Zakładzie Aparatury Próżniowej przy ulicy Mostowej 1. Przez 23 lata z firmy w zasadzie usługowej,
przez budowę kolejnych hal i rozwój produkcji Bader Polska sp. z o. o. w Bolesławcu stał się kluczowym
producentem w europejskiej części Bader Group. Grupa ta ma swoje zakłady na pięciu kontynentach
i zatrudnia ponad 12 tysięcy pracowników. Pan Grzegorz Menet jako dyrektor zarządzający dbał o ciągły
rozwój firmy, co pozwalało łagodzić skutki ogromnego bezrobocia w mieście i regionie. Trzeba
przypomnieć, że na koniec 1996 roku stopa bezrobocia w dawnym województwie jeleniogórskim
wynosiła 18,2 %, a Bader z roku na rok zatrudniał coraz więcej; w okresie najlepszych kontraktów dla
firmy zatrudnienie w Baderze znalazło około 2 tysiące pracowników. Na podkreślenie zasługuje także
wdrażanie nowoczesnych technologii i form zarządzania, a dzięki Panu Grzegorzowi Menetowi nasze
miasto zyskiwało przez te lata także doskonałą promocję – zarówno przez to, że Bader Polska sp. z o. o.
w Bolesławcu znajdował się w tzw. „500 Rzeczpospolitej”, jak i na przykład przez organizowane z jego
inicjatywy w naszym mieście seminarium dla kierowników z oddziałów Bader Group z Meksyku,
Południowej Afryki, Urugwaju, Tajlandii, Ukrainy i Niemiec.

Prywatnie Pan Grzegorz Menet jest żonaty i ma córkę, zamieszkują we Wrocławiu.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: B7589A52-26B6-4077-823E-286EE662EA96. Podpisany Strona 1




